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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  12,322,525.00  0.00  12,322,525.00  5,501,848.78  5,501,848.78  6,820,676.22

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  7,418,864.00  0.00  7,418,864.00  3,463,536.57  3,463,536.57SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  3,955,327.43

2230206000000013220206000001AA  1,836,661.00  0.00  1,836,661.00  600,183.85  600,183.85GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  1,236,477.15

2230206000000021110206000001AA  60,000.00  50,000.00  110,000.00  62,038.91  62,038.91MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  47,961.09

2230206000000021610206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  13,831.53  13,831.53MATERIAL DE LIMPIEZA  11,168.47

2230206000000022110206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  29,892.83  29,892.83ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  20,107.17

2230206000000024110206000001AA  290,000.00 -100,000.00  190,000.00  22,074.00  22,074.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  167,926.00

2230206000000024210206000001AA  127,000.00  0.00  127,000.00  52,196.00  52,196.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  74,804.00

2230206000000024410206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  2,000.00

2230206000000024610206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  30,000.00
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2230206000000024920206000001AA  45,000.00  100,000.00  145,000.00  72,146.20  72,146.20ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS  72,853.80

2230206000000025610206000001AA  647,000.00 -50,000.00  597,000.00  327,669.36  327,669.36FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 269,330.64

2230206000000025910206000001AA  55,000.00  0.00  55,000.00  0.00  0.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  55,000.00

2230206000000026110206000001AA  624,000.00  0.00  624,000.00  336,229.03  336,229.03COMBUSTIBLES  287,770.97

2230206000000027210206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  0.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 25,000.00

2230206000000029110206000001AA  653,000.00 -228,600.00  424,400.00  261,657.37  261,657.37REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 162,742.63

2230206000000029410206000001AA  66,000.00  0.00  66,000.00  14,687.00  14,687.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 51,313.00

2230206000000029610206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  47,842.63  47,842.63REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 2,157.37

2230206000000029810206000001AA  0.00  15,600.00  15,600.00  15,600.00  15,600.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 0.00

2230206000000031110206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  2,280.00  2,280.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  17,720.00

2230206000000031710206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  4,148.00  4,148.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 15,852.00

2230206000000032210206000001AA  87,000.00  0.00  87,000.00  40,600.00  40,600.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  46,400.00

2230206000000032510206000001AA  0.00  63,000.00  63,000.00  20,880.00  20,880.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  42,120.00

2230206000000032810206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00BIENES MUEBLES POR ARRENDAMIENTO 

FINANCIERO

 1,000.00

2230206000000034110206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  14,167.13  14,167.13SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  5,832.87

2230206000000035510206000001AA  120,000.00  0.00  120,000.00  16,668.37  16,668.37REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 103,331.63

2230206000000035710206000001AA  40,000.00  150,000.00  190,000.00  83,520.00  83,520.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 106,480.00

2230206000000035720206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00INSTALACIONES  10,000.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  12,322,525.00  0.00  12,322,525.00  5,501,848.78  5,501,848.78  6,820,676.22
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